



مدیر عامل بانک مسکن در سالگرد تاسیس بانک عنوان کرد: بانک مسکن به فرادای دیجیتال می‌اندیشد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن هیبنا، ابوالقاسم رحیمی انارکی در مراسم هشتاد و یکمین سالگرد تاسیس بانک مسکن به پیشگامی بانک ره‌نی و بانک مسکن در استفاده از روش‌های نوین تامین مالی اشاره و خاطرنشان کرد: در این دوره برای اولین بار حساب پس انداز مسکن با

بومی‌سازی الگوی آلمانی طراحی شد و پس از آن طراحی حساب‌های برنامه‌ای متنوع دیگری نیز دنبال شد.

رحیمی انارکی با اشاره به اینکه اولین آپارتمان‌ها به سبک مدرن سال ۱۳۲۰ توسط بانک ره‌نی ساخته شد، گفت: بانک ره‌نی اولین کارخانه بانک آجرشاینی کشور، اولین کارخانه سنگ‌بری و کارخانه صنایع چوبی را به کشور وارد کرد. وی با بیان اینکه در شرکت‌های بانک نیز

**مدیرعامل بانک مسکن: بانک مسکن به فرادای دیجیتال می‌اندیشد**

محولاتی برای بازار سرمایه طراحی می‌شود، افزود: همچنین شرکت سرمایه‌گذاری مسکن در پروژه‌های جدیدی که در دستور کار دارد پیشگام استفاده از فناوری‌های نو در حوزه ساخت و ساز شده است.

مدیر عامل بانک مسکن با اشاره به اینکه ۸۱ سال فعالیت بانک، درخشان گذشته است، افزود: آینده فعالیت‌های بانک با ورود تمام‌عیار به عرصه دیجیتال رقم می‌خورد و شعار تازه بانک مسکن این است: «بانک مسکن به فرادای دیجیتال می‌اندیشد.»

**رشد ۴۰ درصدی شاخص بورس طی ۳ سال**

در عین حال مدیر فناوری اطلاعات سازمان بورس و اوراق بهادار نیز از رشد ۴۰۰ برابری شاخص بورس طی سه سال خبر داد.

احمد سحرخیز با تأکید بر این که بازار سرمایه طی سال‌های گذشته از نظر حجم و تعداد معاملات و غیره رشد چشمگیری داشته است، اظهار کرد: شاخص بورس طی سه سال گذشته ۴۰۰ درصد افزایش داشته به طوری که تعداد معاملات در دی‌ماه سال ۱۳۹۵ حدود ۵۰۰۰ و در دی‌ماه سال جاری ۵۰۰ هزار بوده است.

وی با اشاره به حوزه فناوری اطلاعات گفت: همه عملیاتی که در بازار سرمایه انجام می‌شود از جمله سفارشی که سرمایه‌گذار برای کارگزار انجام می‌دهد و غیره مکانیکی است به جز یک قسمت، در واقع قسمتی که مردم پشت سیستم می‌نشینند و آمار معاملات و قیمت سهم را بررسی و تحلیل می‌کنند و بعد تصمیم‌گیری غیرسیستمی و ارسال سفارش می‌کنند الکتریکی نبوده که در حال حاضر با معاملات الگوریتمی همه این فرایندها کتریکی خواهد شد. مدیر فناوری اطلاعات سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه با تأکید بر این که معاملات الگوریتمی سهامدار و سرمایه‌گذار سودآور است، توضیح داد: از این طریق سرمایه‌گذاران می‌توانند مدیریت ریسک کرده و از تصمیمات احساسی و هیجانی جلوگیری کنند.

**راه‌اندازی معاملات فروش تعهدی**

وی از راه‌اندازی معاملات فروش تعهدی خبر داد و گفت: زمانی که معاملات از طریق روش‌های الگوریتمی صورت می‌گیرد تا زمانی که برای سهمی رشد قیمت پیش‌بینی می‌شود همه سود می‌کنند و زمانی که کاهش قیمت پیش‌بینی می‌شود جلوی ضرر را می‌گیرد. زمانی که معاملات فروش تعهدی راه‌اندازی شود همه معاملات با معاملات الگوریتمی آمیخته می‌شود و اگر کند سودآوری هم خواهد داشت.

**افزایش ۴۰ درصدی**

**ارزش مبادلات هفتگی بازار فرابورس**

بر این اساس ارزش مبادلات هفتگی فرابورس نیز بر اساس آمارها ۴۰ درصد افزایش داشته است.

ارزش ۶۹ هزار و ۸۹۶ میلیارد ریال در بازارهای فرابورس، منجر به افزایش ۴۱ درصدی ارزش مبادلات و در مقابل کاهش ۶ درصدی حجم این دادوستدها در مقایسه با هفته کاری گذشته شد.

شاخص کل فرابورس نیز در هفته معاملاتی منتهی به ۲۷ دی ماه پس از تجربه یک هفته صعود، با بیش از ۱۲ درصد افزایش نسبت به هفته گذشته از ارتفاع ۵۱۱۰ واحدی عبور کرد و بازدهی ۱۴ درصدی را از ابتدای سال ثبت کرد.

همچنین علاوه بر صعود چشمگیر آیفکس و ارزش دادوستدهای فرابورس نسبت به هفته گذشته، بازدهی هفتگی ارزش بازاری فرابورس نیز به حدود ۱۰ درصد رسید و نگاهی به روند ارزش بازار فرابورس از آغاز سال ۹۸ تا کنون، رشد ۱۱۰ درصدی را نشان می‌دهد.

طنی هفته منتهی به ۲۷ دی‌ماه تمامی بازارهای فرابورس از نظر ارزش مبادلاتی عملکردی سبز را به ثبت رساندند و به لحاظ حجم دادوستدها نیز بجز بازار اول و بازار پایه سایر بازارها روند مثبتی داشتند. با جابه‌جایی ۳۰۷۸ میلیون سهم به ارزش ۲۶ هزار و ۷۶ میلیارد ریال، حجم و ارزش مبادلات در بازار دوم نسبت به هفته گذشته به ترتیب ۱۸ و ۳۷ درصد افزایش یافت.

در بازار اول حجم و ارزش مبادلات نسبت به هفته قبل تغییر چندانی نداشته و معامله‌گران با دست به دست کردن ۷۱۲ میلیون سهم به ارزش ۵۵۸۹ میلیارد ریال رشد حدود ۳ درصد ارزش و افت ۴ درصدی حجم مبادلات این هفته را رقم زدند.

افزون بر این، بازار ابزارهای نوین مالی نیز میزان نقل‌وانتقال ۲۴۲ میلیون ورقه به ارزش ۱۹ هزار و ۷۳۹ میلیارد ریال بود که این نقل‌وانتقال‌ها به افزایش ۲۴ و ۵۵ درصدی حجم و ارزش مبادلات در این بازار منجر شد.

در این بازار، معامله‌گران اوراق بدهی بیشترین ارزش مبادلاتی را به ثبت رساندند به گونه‌ای که نقل‌وانتقال این اوراق از سوی آن‌ها به دادوستد ۱۷ میلیون ورقه به ارزش ۱۴ هزار و ۸۲۰ میلیارد ریال انجامید.

در سمت دیگر بازار فرابورس که دامنه نوسان روزانه سه، دو و یک درصدی در آن اعمال می‌شود، در مجموع بازارهای زره، نانچی و قرمز پایه ۲۴۸۲ میلیون سهم به ارزش ۱۸ هزار و ۱۸۱ میلیارد ریال مبادله شد.

مجموع دادوستدهای بازارهای فرابورس در چهارمین هفته کاری دی‌ماه سال جاری به ثبت معامله ۸۹ هزار و ۱۵۰ میلیون ورقه بهادار در ارزش ۶۹ هزار و ۸۹۶ میلیارد ریال انجامید که این میزان دادوستد در یک میلیون و ۱۲۲ هزار نوبت مبادلاتی انجام شده است.

هم‌زمان ارزش معاملات خرد در بازارهای اول، دوم، پایه و SME در فرابورس نیز به ۴۹ هزار و ۹۱۴ میلیارد رسید که گروه فلزات اساسی با ارزش معاملاتی به میزان ۵۵۹۸ میلیارد ریال ۱ درصد از ارزش کل معاملات را از آن خود کرد و در صدر معاملات، گروه‌های محصولات شیمیایی و سرمدی‌کنندگی نیز هر یک ۸ درصد از ارزش کل معاملات را به خود اختصاص دادند و در جایگاه‌های دوم و سوم ایستادند.

این یعنی شاخص بورس در طول یک ماه گذشته ۱۵۹ درصد رشد داشته است.

شاخص کل بورس در روز ۲۴ آذرماه در رقم ۳۴۴ هزار و ۴۸۷ واحد ایستاده بوده که بعد از یک ماه در روز ۲۴ دی‌ماه روی عدد ۳۹۹ هزار و ۴۴۵ واحد قرار گرفته بود. این در شرایطی است که ۱۳ دی‌ماه افت ۱۶ و ۷۶۵ واحد، ۱۶ دی‌ماه افت ۹۷۲ و ۹۱۷ واحدی و ۱۷ دی‌ماه افت ۵ هزار و ۳۶ واحدی را از سر گذراند.

این ریزش‌های بازار سرمایه بلافاصله در همان زمان باعث شد تا شورای عالی بورس تشکیل جلسه فوق‌العاده دهد تا سیاست‌گذاری حرکت بازار در روزهای پیش رو صورت گیرد. این‌گونه که کارشناسان پیش‌بینی می‌کردند بازار سرمایه روزهای پایانی دی‌ماه را با آرامش و حرکت صعودی شاخص آغاز خواهد کرد.

با وجود افت‌های شدید شاخص کل بورس در برخی روزهای دی‌ماه، شاید برای کمتر کسی این تصور وجود داشت که حالا شاخص کل از مرز ۴۰۰ هزار واحد هم گذشته است. از دیدگاه کارشناسان بازار سرمایه، رشد شاخص بازار سرمایه به دلیل تداوم ورود نقدینگی رخ داده است؛ به طوری که بازار سهام همچنان می‌تواند به رشد بیشتر امیدوار باشد.

این در شرایطی است که با توجه به انتشار گزارش‌های ۹ ماهه شرکت‌های بورسی به‌ویژه در میان شرکت‌های بزرگ، شرایط امیدوارکننده‌ای برای بازار سهام وجود دارد و می‌تواند به رشد بیشتر بازار به‌دلیل نبود بازاری موازی و قوی و همچنین رشد تورم امیدوار بود.

**ثبت اولین معامله بازار باز در بورس**

بر این اساس معاون بازار فرابورس ایران نیز از آغاز عملیات بازار باز برای نخستین بار در بازار سرمایه کشور از روز گذشته (۲۸ دی‌ماه) خبر داد.

افسانه‌ی روحی با اشاره به اینکه دیروز برای نخستین بار عملیات بازار باز آغاز شد که این معاملات از درگاه بازار ابزارهای نوین مالی فرابورس ایران رقم می‌خورد، گفت: روز گذشته معامله تعداد ۲۰۰۰۰ ایرگه اسناد خزانه اسلامی در بورس بین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و یکی از بانک‌های دارای مجوز به منظور تامین کمبود نقدینگی این بانک انجام شد.

وی در مورد سازوکار عملیات بازار باز توضیح داد: هیئت‌مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار به بانک مرکزی مجوز معامله‌گری مستقل در عملیات بازار باز داده است که این عملیات از طریق اوراق قابل معامله و درج شده در فرابورس ایران و روی اوراق مالی اسلامی که دولت منتشر می‌کند، انجام می‌گیرد.

معاون بازار فرابورس از مهم‌ترین اهداف بانک مرکزی را اجرای سیاست‌های پولی بازار محور عنوان کرد و افزود: بانک مرکزی در راستای اعمال سیاست‌های خود، اگر قصد تزریق پول در اقتصاد را داشته باشد، اقدام به خرید اوراق مالی اسلامی و اگر بخواهد پول را جمع‌آوری کند، اقدام به فروش این اوراق در سطح بانک‌ها می‌کند.

روحی با اشاره به اینکه بانک‌ها نیز به منظور تامین کسری وجوه یا مصرف مازاد وجوه خود از این اوراق استفاده می‌کنند و به نسبتی که برای ایجاد توازن در نقدینگی پایان روز خود احتیاج دارند از این بازار استفاده خواهند کرد، گفت: مشتریان معامله‌گر مستقل بانک مرکزی، تمامی بانک‌های دارای مجوز از بانک مرکزی هستند. در جریان عملیات بازار باز، بانک‌ها سفارش‌هایشان را به معامله‌گر مستقل بانک مرکزی ارائه می‌کنند که در گام بعدی، معامله‌گر مستقل این سفارش‌ها را وارد سامانه می‌کند و معامله انجام می‌شود.

طبق اعلام فرابورس، معاون بازار فرابورس ایران درباره نحوه معاملات این اوراق تأکید کرد که در تسویه این معاملات به صورت «T+۰» است و در پایان هر روز معاملاتی، تسویه معاملات همان روز صورت می‌گیرد.

**آفتاب یزد- گروه اقتصادی: ریزش تاریخی**

بورس رقم خورد. روز گذشته شاخص کل بازار بورس کانال ۴۰۰ هزار واحد را در نوردید و با رشد ۱۱ هزار و ۱۵۹ واحدی به پله ۴۱۰ هزار و ۰۹۰ ه‌واحد رسید تا یک روز تاریخی و بی‌نظیر برای سهامداران در تالار شیشه‌ای رقم بخورد.

بر این اساس ارزش کل معاملات از ۲۸ هزار میلیارد ریال فراتر رفت که ناشی از دست به دست شدن ۷ میلیون سهم طی ۴۹۹ هزار نوبت معاملاتی است. براساس معاملات دیروز بیش از ۹ میلیارد و ۲۶۶ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۳۹ هزار و ۸۵۴ میلیارد ریال داد و ستد شد. همچنین شاخص کل (هم وزن) با سه‌هزار و ۹۹۸ واحد افزایش به ۱۲۶ هزار و ۱۴ واحد و شاخص قیمت (هم وزن) با دو هزار و ۶۶۸ واحد رشد به ۸۴ هزار و ۹۹ واحد رسیدند. شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی ۲۸۰۶ واحد رشد کرده و به رقم ۱۰۹ هزار و ۴۱۷ واحد رسید. شاخص قیمت با معیار هم وزن ۲۶۸ واحد رشد کرده و به رقم ۸۴ هزار و ۹۹ واحد رسید.

همچنین شاخص آزاد شناور نیز با ۱۳ هزار و ۴۳۲ واحد افزایش به رقم ۴۸۳ هزار و ۴۲۰ واحد رسید، شاخص بازار اول هفت هزار و ۳۹۱ واحد و شاخص بازار دوم ۲۲ هزار و ۵۱۷ واحد افزایش داشتند. شاخص بازار اول بورس ۳۹۱ واحد رشد کرده و به رقم ۲۹۴ هزار و ۲۴۶ واحد رسید. درعین حال شاخص بازار دوم بورس ۲۵۱۷ واحد رشد کرده و به رقم ۸۹۴ هزار و ۹۵ واحد رسید. شاخص فرابورس نیز ۱۶۵ واحد رشد داشت و بر روی کانال پنج هزار ۳۶۶ واحد ثابت ماند. همچنین در این بازار یک میلیارد و ۹۶۶ هزار برگه سهم به ارزش بیش از ۲۰ هزار و ۱۲۴ میلیارد ریال داد و ستد شد.

**دلایل رکورد شکنی‌های بورس**

کارشناسان دلیل رکوردشکنی بورس تهران را بازدهی مناسب شرکت‌های حاضر در بورس بعد از تعدیل نرخ ارز می‌دانند. همچنین وجود رکود در بازارهای موازی مانند ملک و مسکن، طلا، ارز را دلیل روی‌آوری مردم به بورس اوراق بهادار تهران می‌دانند.

نقدشودگی بورس و آسانی ورود و خروج به بازار بورس همچنین امکان حضور در بازار بورس با هر میزان از سرمایه باعث توجه معامله‌گران حقیقی به سرمایه‌گذاری در بورس شده است، زیرا عامه مردم با سرمایه‌های اندک زیر صد میلیون تومان سرمایه‌گذاری می‌کنند که با این رقم امکان حضور در بازار ملک و آپارتمان‌های کوچک هم وجود ندارد این در شرایطی است که بازار سرمایه چند هفته اخیر را بسپار نوسان گذراند؛ به‌طوری‌که ریزش‌های شدیدی را در برخی روزها تجربه کرد.

**آرامش سیاسی حاکم بر جامعه**

همایون درازی، تحلیلگر بازار بورس در گفت‌وگو با آفتاب یزدی، در خصوص صعود تاریخی بازار بورس در روز گذشته گفت: با توجه به آرامش سیاسی حاکم بر جامعه و فضای سیاسی آرامی که بعد از سخنان مقام معظم رهبری در نماز جمعه تهران داشتند، آرامش بازار تقویت شد تا جایی که شاهد تداوم ورود نقدینگی به بازار بورس هستیم.

وی ادامه داد: بازار بورس دیروز شنبه گرایش خوبی به نمادهای بانکی، خودرویی و نمادهای شرکتی بزرگ داشت و توانست رکورد جدیدی را در تاریخ بورس ایران رقم و به ثبت برساند.

وی تصریح کرد: البته بازار از ابتدای امسال رشد داشته و شاخص توانست ۱۳۰ درصد رشد کند، اما فضای مثبت حاکم بر بورس طی روزهای اخیر سبب شد تا عرضه سهام و عرضه اولیه شرکت‌ها تداوم داشته باشد.

به گفته وی بخش عمده‌ای از هجوم نقدینگی به بازار بورس ناشی از رکود بازارهای موازی است. سیاست بانک مرکزی برای مهار نرخ سود بانکی و نرخ ارز سبب کشش سرمایه‌گذاران به سمت بازار بورس شده تا در پرتو آن شاهد رشد سرمایه‌گذاری شرکت‌های صنعتی و رشد اشتغال باشیم.

این کارشناس بازار بورس با اشاره به اینکه الیمن‌های بورس کالا و انرژی نشانه خریداری مواد گسترده صنعتی است، خاطرنشان کرد: امر بیائگر آن است که فضای رکود سه ساله که بیشترین نقدینگی جامعه در سیستم بانکی بوده، شکسته و سرمایه‌های مردم به سمت سایر بخشهای اقتصادی در حال حرکت است.

همایون درازی ضمن توصیه به تازه واردین بازار سرمایه تصریح کرد: در هر بازاری تازه واردینی وجود دارند که باید مشورت را در دستور کار خود قرار دهند. صرف خرید در بورس به خاطر افزایش قیمتی‌های برای این افراد مطلوب نیست. در حال حاضر وضعیت بازار بورس مثبت است که امیدواریم مسئولین اقتصادی کشور قدر این اقبال و رونق به این بازار را بدانند و تلاش کنند تا این رونق حفظ شود.

**نگاهی به بازار سرمایه در یک ماه اخیر**

گزارش‌ها از وضعیت بازار سرمایه در طول یک ماه گذشته نشان می‌دهد با وجود این که در برخی ایام ماه ریزش‌های شدیدی را تجربه کرده، اما در نهایت برآیند عملکرد بازار سهام، افزایش حدود ۵۴ هزار و ۹۵۸ واحدی را نشان می‌دهد؛

**قیمت نفت با ۶۵ دلار هفته را به پایان برد**

رویترز نوشت: هر بشکه نفت در بازارهای جهانی با ۲۳ سنت افزایش ۶۴٫۸۵ دلار فروخته شد. هر بشکه نفت برنت با ۲۳ سنت افزایش ۶۴٫۸۵ دلار فروخته شد. نفت خام آمریکا نیز با ۲ سنت افزایش ۵۸٫۵ دلار معامله شد. قیمت نفت برنت طی هفته گذشته ۰٫۲ درصد و نفت خام آمریکا ۰٫۸ درصد کاهش یافت. / فارس

**آفتاب** روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶  
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

شهید سپهبد آقای حاج قاسم سلیمانی به خاطر اینکه خالص و مخلصاً برای دین جهاد و خدمت کرد، در دل‌های مردم قرار گرفت و این وعده در روایات اسلامی آمده است که هر کس رابطه خود و خدایش را اصلاح کند خداوند هم رابطه بین او و مردم را اصلاح می‌کند.

۰۹۳۸۰۰۰

مسئولان محترم وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و علوم قطعاً واقفند که در مکتب اسلام تزکیه مقدم بر تعلیم و تربیت است. لذا نباید اجازه دهند گروهی از دانش‌آموزان و دانشجویان که پیرو خواش‌های نفسانی می‌شوند فضای معنوی و روحانی سنگرهای مقدس علم و دانش را متشنج و مختل و بی‌بندو باری اخلاقی را حاکم کنند.

۰۹۳۸۰۰۰

با عرض سلام، بنده سالاهاست که به دلیل علاقمندی با مطبوعات و از جمله یکی از بهترین‌ها یعنی روزنامه وزسن آفتاب یزد از بدو ورود آن به عرصه مطبوعات آشنایی کامل دارم و آن را مطالعه می‌کنم و از آخرین اخبار و رویدادها به صورت مکتوب مانند هر ایرانی علاقمند دیگری مطلع و باخبر می‌شوم و به دلیل عشق و علاقه به کشور و مردم عزیزمان در جهت بهبود کارها و رفع موانع و مشکلات، گاهی هم نظرات، پیشنهادات و انتقادات سازنده خود را در غالب مطالب و نوشته‌هایی بیسان و به رشته تحریر درمی‌آورم تا جایی که خودم هم با افتخار به این عرصه روزنامه نگاری پیوستم و آنچه اکنون با پیشرفت‌های سریع تکنولوژی و اینترنت ضروری است، اینکه با خرید روزنامه کاغذی از انتشار مداوم آن حمایت کنیم.

**۱۳۰۵۰ تومان**

نرخ دلار

دلار اولین روز هفته را با کاهش اندک قیمت آغاز کرد تا بار دیگر نرخ خرید این ارز از مردم به کانال ۱۲ هزار تومان ورود کند. به گزارش خبر آنلاین، دیروز هر دلار آمریکا در صرافی‌های بانکی در حالی به قیمت ۱۳ هزار و ۵۰ تومان فروخته شد که در قیاس با آخرین روز هفته گذشته کاهشی ۵۰ تومانی را نشان می‌دهد. بر این اساس نرخ خرید دلار از مردم نیز ۱۲ هزار و ۹۵۰ تومان گزارش شد.

**۴۸۷۹۰۰۰ تومان**

قیمت سکه

به دنبال کاهش قیمت طلا در بازار جهانی، قیمت طلا و سکه در بازار ایران کاهش یافت. به گزارش خبر آنلاین، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با کاهش ۳۰ هزار تومانی تومانی در بازار مواجه شد؛ به طوری که با قیمت ۴ میلیون و ۸۷۹ تومان به فروش رفت.

**تکذیب استفاده از گوشت قورباغه در کباب رستوران‌ها**

وجود گوشت قورباغه در کباب رستوران‌ها تکذیب شد. از صبح دیروز به دنبال انتشار ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی با عنوان بهداشت و ایمنی غذاهای ارزان قیمت از شایعه تا واقعیت به روایت "بهادر حاجی محمدی" بازرس انجمن بهداشت و ایمنی مواد غذایی، در فضای مجازی بحثی پیرامون استفاده از گوشت قورباغه در کباب داغ شد. علی‌صفر میرابراهیمی رئیس اتحادیه رستوران‌داران تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، یاد رد شایعه منتشر شده پیرامون استفاده از گوشت قورباغه در کباب گفت: وجود گوشت قورباغه در کباب، کذب محض است. رئیس اتحادیه رستوران‌داران تهران، ادامه داد: مشخص نیست چرا چنین شایعاتی در فضای مجازی به وجود می‌آید. انتشار این شایعات سبب می‌شود که تنش‌هایی در بین افراد شکل بگیرد.

**نرخ‌های غیرواقعی کمتر از بازار**

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نرخ حداقل و حداکثر تعدادی میوه را روی سامانه اطلاع‌رسانی قیمت کالا و خدمات قرار داد که نرخ برخی از آنها دارای نرخ غیر واقعی و کمتر از نرخ بازار و نرخ برخی از آنها بالاتر از نرخ واقعی بازار اعلام شده است. به گزارش تسنیم بر این اساس نرخ هر کیلوگرم سیب زمینی ۳ هزار تومان تا ۳ هزار و ۸۰۰ تومان، پرتقال تامسون جنوب درجه یک ۶ هزار تومان تا ۷ هزار و ۲۰۰ تومان، پرتقال تامسون شمال درجه یک ۳ هزار و ۱۰۰ تومان تا ۴ هزار و ۶۰۰ تومان، پیاز ۳ هزار و ۷۰۰ تومان تا ۵ هزار و ۲۰۰ تومان، موز درجه یک ۶ هزار تومان تا ۱۴ هزار و ۲۰۰ تومان، خرما مضافتی ۱۸ هزار و ۷۰۰ تومان تا ۲۵ هزار و ۲۰۰ تومان، سیب زرد درجه یک ۵ هزار و ۸۰۰ تومان تا ۷ هزار و ۳۰۰ تومان و سیب قرمز درجه یک ۵ هزار و ۸۰۰ تومان تا ۷ هزار و ۱۰۰ تومان است.

**افزایش بی‌سروصدای قیمت شکلات**

دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات ایران از صدور مجوز افزایش قیمت ۱۰ تا ۲۰ درصدی محصولات مربوط به این انجمن طی سه ماه گذشته خبر داد. جمشید مغازهای، دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات ایران در گفت‌وگو با ایسنا، علت این افزایش قیمت را نوسانات نرخ ارز و گران شدن قیمت مواد اولیه عنوان کرد.

**پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۱۱**

شهید سپهبد آقای حاج قاسم سلیمانی به خاطر اینکه خالص و مخلصاً برای دین جهاد و خدمت کرد، در دل‌های مردم قرار گرفت و این وعده در روایات اسلامی آمده است که هر کس رابطه خود و خدایش را اصلاح کند خداوند هم رابطه بین او و مردم را اصلاح می‌کند.

۰۹۳۸۰۰۰

با عرض سلام، بنده سالاهاست که به دلیل علاقمندی با مطبوعات و از جمله یکی از بهترین‌ها یعنی روزنامه وزسن آفتاب یزد از بدو ورود آن به عرصه مطبوعات آشنایی کامل دارم و آن را مطالعه می‌کنم و از آخرین اخبار و رویدادها به صورت مکتوب مانند هر ایرانی علاقمند دیگری مطلع و باخبر می‌شوم و به دلیل عشق و علاقه به کشور و مردم عزیزمان در جهت بهبود کارها و رفع موانع و مشکلات، گاهی هم نظرات، پیشنهادات و انتقادات سازنده خود را در غالب مطالب و نوشته‌هایی بیسان و به رشته تحریر درمی‌آورم تا جایی که خودم هم با افتخار به این عرصه روزنامه نگاری پیوستم و آنچه اکنون با پیشرفت‌های سریع تکنولوژی و اینترنت ضروری است، اینکه با خرید روزنامه کاغذی از انتشار مداوم آن حمایت کنیم.